
Sygn. akt III Nsm 1004/18/K  

 

 

POSTANOWIENIE 
 

Dnia 11 marca 2022 roku   

 

Sąd Rejonowy dla Krakowa Krowodrzy w Krakowie III Wydział Rodzinny i Nieletnich w 

składzie następującym: 

Przewodniczący:      Sędzia  Anna Witek-Kuzioła 

Protokolant:             protokolant Agnieszka Chodacka-Mrozowska 

po rozpoznaniu w dniu 11 marca 2022 roku w Krakowie 

na rozprawie sprawy   

z wniosku Iwony Sikora  

przy uczestnictwie Przemysława Daniela  

o powierzenie wykonywania władzy rodzicielskiej wobec małoletniego Franciszka Sikora –

Daniel 

oraz z wniosku Przemysława Daniela  

przy uczestnictwie Iwony Sikora 

o ustalenie kontaktów z małoletnim Franciszkiem Sikorą – Danielem i opieki naprzemiennej  

 

 

 

postanawia 

 

I. powierzyć władzę rodzicielską wobec małoletniego Franciszka Sikora – Daniel, 

urodzonego 18 października 2011 roku w Krakowie obojgu rodzicom, 

II. ustalić, iż miejscem zamieszkania małoletniego Franciszka Sikora – Daniel jest 

Kraków, a miejscem pobytu małoletniego jest miejsce zamieszkania każdego z 

rodziców zgodnie z orzeczoną opieką naprzemienną; 

III. ustalić, iż strony postępowania tj. Iwona Sikora i Przemysław Daniel będą 

naprzemiennie sprawowali opiekę nad małoletnim Franciszkiem Sikorą - Daniel w 

miejscu swojego zamieszkania od niedzieli od godziny 18:00 do kolejnej niedzieli do 

godziny 18:00, począwszy od pierwszej niedzieli po uprawomocnieniu się orzeczenia 

Sądu, kiedy to w pierwszą niedzielę po prawomocności postanowienia małoletniego 

odbierze uczestnik Przemysław Daniel pod swoją opiekę, 

IV. ustalić, iż tak orzeczona opieka naprzemienna nie obowiązuje w okresach wskazanych 



poniżej, w których to opieka będzie sprawowana na zasadach opisanych poniżej: 

a. w okresie wakacji letnich: 

- uczestnik Przemysław Daniel będzie sprawował opiekę od dnia 1 lipca od 

godz. 10:00 do dnia 31 lipca do godz. 18:00, 

- wnioskodawczyni Iwona Sikora będzie sprawowała opiekę od dnia 31 

lipca od godz. 18:00 do dnia 31 sierpnia do godz. 18:00, 

b. w okresie ferii zimowych: 

- uczestnik Przemysław Daniel będzie sprawował opiekę od pierwszego 

dnia ferii od godz. 10:00 do ostatniego dnia kończącego pierwszy tydzień 

ferii do godz. 18:00, 

- wnioskodawczyni Iwona Sikora będzie sprawowała opiekę od ostatniego 

dnia kończącego pierwszy tydzień ferii od godz. 18:00 do ostatniego dnia 

ferii do godz. 18:00, 

c. w okresie Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku: 

- wnioskodawczyni Iwona Sikora będzie sprawowała opiekę w okresie od 

23 grudnia od godziny 10:00 do 28 grudnia do godziny 10:00, 

- uczestnik Przemysław Daniel będzie sprawował opiekę od 28 grudnia od 

godziny 10:00 do 2 stycznia do godziny 18:00, 

przy czym ustalić, iż każdorazowe przekazanie opieki następować będzie w ten 

sposób, iż rodzic przejmujący opiekę będzie odbierał małoletniego z miejsca 

zamieszkania rodzica przekazującego, a rodzic przekazujący będzie 

zobowiązany do przygotowania do tego małoletniego, 

V. ustalić, iż w przypadku stwierdzenie przez lekarza choroby małoletniego 

wymagającej leczenia w warunkach domowych i zwolnienia z zajęć szkolnych, 

małoletni  pozostanie pod pieczą rodzica, który sprawował opiekę, w trakcie której 

choroba została zdiagnozowana, do zakończenia stwierdzonego orzeczeniem 

lekarskim okresu, 

VI. oddalić wniosek Iwony Sikora o ograniczenie uczestnikowi Przemysławowi 

Daniel władzy rodzicielskiej, 

VII. zobowiązać strony  w terminie do 6 miesięcy od daty prawomocności niniejszego  

postanowienia do podjęcia terapii u specjalisty lub mediatora, mającej na celu 



wyprawowanie przez strony obowiązujących przez obojga zasad wychowania 

małoletniego Franciszka Sikora - Daniel i zobowiązać strony do przedkładania raz na 3 

miesiące pisemnych zaświadczeń o uczestniczeniu w spotkaniach ze specjalistą, aż do 

chwili zakończenia terapii potwierdzonego pisemnym zaświadczeniem wydanym 

przez specjalistę, 

VIII. stwierdzić, iż każda ze stron ponosi koszty postępowania związane ze swym udziałem 

w sprawie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


